



Հաստատում եմ՝

<< Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >>
 ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝ *[Signature]* Է. Հովսեփյան

ստորագրողը

անուն ազգանուն

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատուն << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ

Օրագիրը

Անվանումը << Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ-ի

Ֆինանսավորման աղբյուրը Սիսիանի համայնքի 2018թ. բյուջեից սուբսիդիա և ծնողական գումարներ

ԳՈՒՄԱՆ ԱՌՁԱՐԿԱՅԻ							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	ԳՈՒՄԱՆ ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
2	71631110	Համակարգչային սարքավորումների գնում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
3	79131300	Էլ.ստորագր. հավաստագիր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
4	42921180	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
5		Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
6		Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
7		Քերիչ /խոհանոցի/	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
8		խոհանոցի լվացարանա -	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
9		Երկանիվ հեծանիվ	ՄԱ	հատ	29000	1	29000
10		Ջրամատակարարման ցանցի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	27900	1	27900
		Ընդամենը					156900
9	2200000	խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ		50000	1	50000
10	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ		120000	2	120000
11	65000000	Աղբահանութ. ծառայութ.	ՄԱ		96000		96000
12	65210000	Ջերուցման ծառայություն	ՄԱ	մ/խ	2100000		2100000
13	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ	200000		200000
14	99000000	Բուժգնում և կիզման ֆեկցիա	ՄԱ		268300		268300
15		Ջրամատ. և ջրահեռ. ծառ.	ՄԱ	մ/խ	200000		200000
		Գործուղման ծախս	ՄԱ		15000	2	30000
16		Հակահրդեհ. ծառայություն	ՄԱ		115000	1	115000
		Ընդամենը					3179300

Հաշվապահ

[Signature]

Գ.Միրաբյան